ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ AYUN HẠ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Ayun Hạ, ngày  11  tháng 3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

TUẦN 11 (Từ ngày 11/3/2024 đến ngày 16/3/2024)

Thứ, ngày,

tháng

Buổi Nội dung công tác và địa điểm

 Thứ Hai

11/3/2024

Sáng
-8h00 đ/c Chủ tịch UBND xã dự họp báo cáo công tác phòng chống hạn hán

khu vực cánh đồng Đoàn Kết, xã Ayun Hạ (tại phòng đc PCT UBND huyện)

- Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều - 14h00 Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp Ban chỉ đạo xoá đói giảm nghèo

xã (tại hội trường UBND xã)

- Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

12/3/2024

Sáng
- Đ/c Chủ tịch UBND xã kiểm tra công tác phòng chống hạn hán khu vực cánh

đồng Đoàn Kết, xã Ayun Hạ,

- Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và xuống các thôn, làng

kiểm tra cơ sở.

Chiều -13h30 Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư

13/3/2024

Sáng
- 7h30 Đ/c Chủ tịch UBND xã dự buổi làm việc của Thường trực Đảng uỷ  xã

với hệ thống chính trị thôn Thanh Hà (tại hội trường nhà văn hoá thôn)

- 8h00 Đ/c Chủ tịch UBND xã cùng với Đoàn kiểm tra của Sở nông nghiệp

tỉnh kiểm tra công tác phòng chống hạn tại cánh đồng Đoàn Kết xã Ayun Hạ

Chiều - 14h00 Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã chủ trì họp BTC lễ cầu mưa

Yang Pơtao A Pui năm 2024 (tại hội trường UBND xã)

Thứ Năm

14/3/2024

Sáng -8h00 đc Chủ tịch UBND xã chủ trì họp BCĐ phong trào Toàn dân Đoàn kết

xây dựng đời sống văn hoá khu dân cư (tại hội trường UBND xã)

Chiều -14h00 đc Chủ tịch UBND xã dự buổi giao lưu văn nghệ, kể truyện truyền

thống chào mừng kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

(26/3/1931-26/3/2024) (tại khu di tích lịch sử văn hoá cấp Quốc gia Plei ơi).

- Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu

15/3/2024

Sáng -7h30 Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Lễ tuyên dương người có uy tín tiêu biểu

trong phong trào toàn dân bảo về An ninh tổ quốc giai đoạn 2022 -2023. (tại

hội trường 30/3 huyện)

- Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.

Chiều -14h00 đc Chủ tịch UBND xã dự hội nghị sơ kết công tác Quý I và triển khai

nhiệm vụ Quý II năm 2024. (tại hội trường 30/3 huyện)

- 14h00 Đ/c Phó chủ tịch UBND xã dự hội nghị cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động năm 2024 (tại hội trường UBND xã).

Thứ Bảy

16/3/2024

Sáng -7h30 đc Chủ tịch hoặc Phó chủ tịch UBND xã trực tiếp công dân

Chiều (Nghỉ)

Trên đây là lịch công tác tuần của lãnh đạo UBND xã, các đ/c CBCC, các ban ngành

theo dõi liên hệ công tác./.